КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о 9. и .  2020 №

О внесении изменений в постановление Администрации Беловского городского округа от
18.04.2019 № 1091-п «Об утверждении муниципальной программы «Экономическое

развитие и инновационная экономика Беловского городского округа»
на 2019-2021 годы

1. Внести изменения в постановление Администрации Беловского городского округа
от 18.04.2019 № 1091-п «Об утверждении муниципальной программы «Экономическое
развитие и инновационная экономика Беловского городского округа» на 2019-2021 годы:

1.1. В заголовке и по тексту слова «на 2019-2021 годы» заменить словами «на 2019-
2022 годы».

1.2.1. В муниципальной программе «Экономическое развитие и инновационная
экономика Беловского городского округа» строку 10 Паспорта изложить в новой редакции
согласно приложению № 1.

1.2.2. Раздел «Ресурсное обеспечение Программы» изложить в новой редакции
согласно приложению № 2.

1.2.3. Раздел «Программные мероприятия» изложить в новой редакции согласно
приложению № 3.

2. Постановление Администрации Беловского городского округа от 12.12.2019
№ 3448-п «О внесении изменений в постановление Администрации Беловского
городского округа от 18.04.2019 № 1091-п «Об утверждении муниципальной программы
«Экономическое развитие и инновационная экономика Беловского городского округа» на
2019-2021 годы» считать утратившим силу.

3. Управлению по работе со средствами массовой информации (Осипова Ю.Н.) и
отделу информационных технологий (Александрова С.А.) опубликовать настоящее
постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте
Администрации Беловского городского округа в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы
Беловского городского округа по экономике, финансам, налогам и собственности-
начальника управления экономики Овчинникову Г.В., заместителя Главы Беловского
городского округа по строительству Бахура А.Ф.

Глава Беловского
городского округа А.В. Курносов

Приложение № 1
к постановлению Администрации

Беловского городского округа
от D 8.1 0.2020 №

«
10 Объёмы и источники Общий объем финансирования Программы в

финансирования
программы

2019-2022 годах за счет всех источников
финансирования составит 207 357,399 тыс. рублей, в
том числе по годам:

2019 год -39 911,4798 тыс. рублей;
2020 год -  167 445, 9192 тыс. рублей;
2021 год - 0 тыс. рублей;
2022 год - 0 тыс. рублей.

Из общего объема:
средства местного бюджета -  15 304,46997 тыс.
рублей, в том числе по годам:
2019 год -0 тыс. рублей;
2020 год -  15 304,46997 тыс. рублей;
2021 год - 0 тыс. рублей;
2022 год - 0 тыс. рублей

иные не запрещенные законодательством
источники финансирования, из них:
средства федерального бюджета -  0 тыс. рублей, в том
числе по годам:
2019 год - 0 тыс. рублей;
2020 год - 0 тыс. рублей;
2021 год - 0 тыс. рублей;
2022 год - 0 тыс. рублей.

средства областного бюджета -  9 602,65245 тыс.
рублей, в том числе по годам:
2019 год -  0 тыс. рублей;
2020 год - 9 602,65245 тыс. рублей;
2021 год - 0 тыс. рублей;
2022 год - 0 тыс. рублей.

средства некоммерческой организации «Фонд
развития моногородов» - 182 450,27658 тыс. рублей, в
том числе по годам:
2019 год -39 911,4798 тыс. рублей;
2020 год -  142 538, 79678 тыс. рублей;
2021 год -  0 тыс. рублей;
2022 год - 0 тыс. рублей.

приложение № 2
к постановлению Администрации

Беловского городского округа
от ^ §, 1 0 2020 № А-

«Ресурсное обеспечение Программы

Общий объем финансирования Программы в 2019-2022 годах за счет всех
источников финансирования составит 207 357,399 тыс. рублей, в том числе по годам:

2019 год -39 911,4798 тыс. рублей;
2020 год -  167 445, 9192 тыс. рублей;
2021 год - О тыс. рублей;
2022 год - О тыс. рублей.

Из общего объема:
средства местного бюджета — 15 304,46997 тыс. рублей, в том числе по годам:
2019 год -0 тыс. рублей;
2020 год -  15 304,46997 тыс. рублей;
2021 год - о тыс. рублей;
2022 год - о тыс. рублей

иные не запрещенные законодательством источники финансирования, из них:
средства федерального бюджета — 0 тыс. рублей, в том числе по годам:
2019 год - о тыс. рублей;
2020 год - о тыс. рублей;
2021 год - о тыс. рублей;
2022 год - о тыс. рублей.

средства областного бюджета — 9 602,65245 тыс. рублей, в том числе по годам:
2019 год -  о тыс. рублей;
2020 год - 9 602,65245 тыс. рублей;
2021 год - о тыс. рублей;
2022 год - о тыс. рублей.

средства некоммерческой организации «Фонд развития моногородов» -
182 450,27658 тыс. рублей, в том числе по годам:
2019 год - 39 911,4798 тыс. рублей;
2020 год -  142 538, 79678 тыс. рублей;
2021 год -  о тыс. рублей;
2022 год - о тыс. рублей. »

Приложение № 3
к постановлению Администрации

Беловского городского округа
отС  9 .1  В. 2020 №  ^

« Программные мероприятия
п/
п

Наименование программных
мероприятий

Срок
исполнения

Объем финансирования, тыс. рублей

Всего В том числе:

Местный
бюджет

Областной
бюджет

Федеральный
бюджет

Фонд развития
моногородов

2 3 4 5 6 7 8

Всего по программе: 2019-2022 207 357,399 15 304,46997 9 602,65245 0,00 182 450,27658

2019 г 39 911,4798 0,0 0,00 0,00 39 911,4798

2020 г 167 445, 9192 15 304,46997 9 602,65245 0,00 142 538, 79678

2021 г 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 г 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 «Строительство инженерных
виеплощадочных сетей
электроснабжения, водоснабжения,
водоотведения, теплоснабжения,
ливневой канализации и автомобильной
дороги для объекта «Центр технической
поддержки «Белаз»

2019-2022 207 357,399 15 304,46997 9 602,65245 0,00 182 450,27658

2019 г 39 911,4798 0,0 0,00 0,00 39 911,4798

2020 г 167 445,9192 15 304,46997 9 602,65245 0,00 142 538, 79678

2021 г 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 г 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00